144,44,4z?ÁitzoIt Ocia,Ae
Au. Celeste Casagrande, n.° 204 -  Fones:  (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU/SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

am«. ??;;Imle
Ill!

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Atendendo ao artigo 26 da Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO levada a efeito nos autos do PROCESSO LICITATÓRIO N"

012/2021, com fundamento no artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a fim de proceder-se à

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA USO NAS UNIDADES DE

SAÚDE, junto as empresas: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA, CNPJ n°

64.815.897/0001-94, com sede na Rua Assad  Haddad  n° 671 — Marília/SP — CEP.: 17519-700, no

valor de R$ 10.798,50 (DEZ MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS); e CIRURGICA PAULISTA COMERCIO DE MATERIAIS

MEDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 05.768.154/0001-41, com sede na Av.

Tiradentes n° 1309 — Marilia/SP — CEP.: 17.519-000, pelo preço total de R$ 1.283,42 (UM MIL,

DUZENTOS E OITENTA E TRES REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS),

totalizando R$ 12.081,92 (DOZE MIL, OITENTA E UM REAIS E NOVENTA E DOIS

CENTAVOS)

Publique-se.

OCAUÇU, 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE OCAUÇU

	Page 1